

Årsredovisning

Gula Väggen AB

559297-7192

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Richt
2024-05-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla och erbjuda tjänster för idrottssupportrar och verka inom svensk idrott som avser biljetter, evenemang, resor, handel och e-handel av konfektion och betalningslösningar samt därmed idka förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat pga omtag av en nyemission. Aktiekapitalet återställdes vid nyemissionens registrerande hos Bolagsverket i april 2024.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 465	147	
Resultat efter finansiella poster	-930	-535	-2
Soliditet %	-884	64	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har ökat i skala enligt plan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 090 800	-1 900	-535 429
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 090 800		
- Balanseras i ny räkning			-535 429	535 429
- Årets resultat				-930 043
- Belopp vid årets utgång	25 000		-537 329	-930 043
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				578 471
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-1 090 800
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-930 043
- Belopp vid årets utgång				-1 442 372

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-537 329
Årets resultat	-930 043
Summa	-1 467 372

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 467 372
Summa	-1 467 372

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 465 499	146 525
Övriga rörelseintäkter	53 715	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 519 214	146 525
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-552 064	-629
Handelsvaror	-353 338	-39 068
Övriga externa kostnader	-480 802	-237 182
Personalkostnader	-1 073 945	-392 955
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	12 120	-12 120
Summa rörelsekostnader	-2 448 029	-681 954
Rörelseresultat	-928 815	-535 429
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	124	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 352	0
Summa finansiella poster	-1 228	0
Resultat efter finansiella poster	-930 043	-535 429
Resultat före skatt	-930 043	-535 429
Årets resultat	-930 043	-535 429

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	0	351 480
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	351 480
Summa anläggningstillgångar	0	351 480
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 232	0
Övriga fordringar	298	24 256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 202	22 202
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	27 732	46 458
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	146 702	509 620
<i>Summa kassa och bank</i>	146 702	509 620
Summa omsättningstillgångar	174 434	556 078
SUMMA TILLGÅNGAR	174 434	907 558

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	0	1 090 800
Balanserat resultat	-537 329	-1 900
Årets resultat	-930 043	-535 429
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 467 372	553 471
Summa eget kapital	-1 442 372	578 471
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	139 015	13 995
Skatteskulder	11 267	2 744
Övriga skulder	1 376 397	29 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	90 127	283 336
Summa kortfristiga skulder	1 616 806	329 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	174 434	907 558

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	2	1

UNDERSKRIFTER

Danderyd. Den dagen som framgår av min elektroniska underskrift.

Andreas Richt
Andreas Richt
2024-05-17

Stefan Thorberg
Stefan Thorberg
2024-05-17

Johan Nyrén
Johan Nyrén
2024-05-17

Pontus Magnusson
Pontus Magnusson
2024-05-17